

KSP Holding ApS

Edlevej 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 60 48 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2016.

Morten Strømsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KSP Holding ApS Edlevej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 60 48 65
	Stiftet: 6. juni 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Sofie Brandi Petersen Morten Strømsted
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, service tillige med beslægtede virksomhed. Selskabet kan herudover investere i aktiver eller andre investeringsaktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -4.248 t.kr. mod -15.082 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-303.226	-283.476
Værdiregulering af investeringsejendomme	-3.407.127	-14.215.543
Driftsresultat	-3.710.353	-14.499.019
Andre finansielle indtægter	69	246
1 Øvrige finansielle omkostninger	-850.170	-783.441
Resultat før skat	-4.560.454	-15.282.214
2 Skat af årets resultat	312.386	200.016
Årets resultat	-4.248.068	-15.082.198
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.248.068	-15.082.198
Disponeret i alt	-4.248.068	-15.082.198

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>32.000.000</u>	<u>35.480.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.000.000</u>	<u>35.480.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.000.000</u>	<u>35.480.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	298.247	302.570
Andre tilgodehavender	0	81.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>20.380</u>	<u>20.153</u>
Tilgodehavender i alt	<u>318.627</u>	<u>403.723</u>
Likvide beholdninger	<u>121.467</u>	<u>23.355</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>440.094</u>	<u>427.078</u>
Aktiver i alt	<u>32.440.094</u>	<u>35.907.078</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	3.813.708	8.061.776
Egenkapital i alt	3.938.708	8.186.776
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	19.309.491	20.586.285
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.309.491	20.586.285
Kortfristet del af langfristet gæld	705.270	690.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.134	37.004
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.939.943	4.868.910
Anden gæld	1.481.548	1.537.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.191.895	7.134.017
Gældsforpligtelser i alt	28.501.386	27.720.302
Passiver i alt	32.440.094	35.907.078
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	225.646	154.018
Andre finansielle omkostninger	624.524	629.423
	<u>850.170</u>	<u>783.441</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	4.323	-200.016
Regulering af tidligere års skat	-316.709	0
	<u>-312.386</u>	<u>-200.016</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	59.000.000	59.000.000
Tilgang i årets løb	512.500	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2015	<u>59.512.500</u>	<u>59.000.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	-23.520.000	-10.100.000
Årets regulering til dagsværdi	-3.992.500	-13.420.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	<u>-27.512.500</u>	<u>-23.520.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>32.000.000</u>	<u>35.480.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	8.061.776	23.143.974
Årets overførte overskud eller underskud	-4.248.068	-15.082.198
	<u>3.813.708</u>	<u>8.061.776</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	20.014.761	21.276.822
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-705.270</u>	<u>-690.537</u>
	<u>19.309.491</u>	<u>20.586.285</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>16.526.439</u>	<u>17.294.127</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.015 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 23.007 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MST Finance & Consult ApS, CVR-nr. 21 35 20 71 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.